平成２７年６月１５日

病院長殿

施設長殿

会員 各位

                             （一社）山形県臨床検査技師会

                                会 長  安孫子 剛宏

                             総合管理部門

部門長  押切 和也

                 (公印省略)

平成 27 年度 総合管理部門研修会のご案内

盛夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より技師会

活動に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、総合管理部門では下記の内容で研修会を企画しました。つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮

に存じますが、多数ご参加下さいます様ご案内申し上げます。

記

１．日時     平成２７年８月１日（土）    １４時００分～１６時３０分

２．会場     山形市保健センター 視聴覚室（露城セントラル３F）山形市城南町 1－1－1

テーマ    『 システム連携および地域連携に関する知識の整理 』

３．内容

  １３：４０～ 受付開始

  １４：０５～ 講演１ 『 医用波形標準化記述規約(ＭＦＥＲ)の概略と応用 』

                            ～ 生理検査データの標準化によって可能となること ～

           日本光電工業株式会社

IT ソリューション事業本部 企画部           鈴木 真哉 先生

  １４：４５～ 講演２ 『 村山地域医療情報ネットワーク（紅花ネット）について 』

株式会社 エスイーシー

情報処理事業本部 医療システム事業部 クラウドソリューション部

              長谷川 義憲 先生

  １５：２５～１５：３５  休憩

  １５：３５～ 特別講演 『 現在の医療情勢における地域連携、病診連携の役割について 』

           株式会社エスアールエル

臨床検査事業営業部門 営業管理部                     金村 茂 先生

    １６：３０ 終了予定

４．参加費    ５００円

５．申し込み先

    〒999-3702山形県東根市温泉町 2-15-1

北村山公立病院 臨床検査室 押切和也

    FAX：0237-43-6169     TEL：0237-42-2111（内線 2176）

※参加をご希望の方は下記参加申込書にご記入の上、ＦＡＸまたは郵送でお申し込み下さい。

※当日参加も可能です。

６．申込締切   平成２７年 ７月 ３１日（金）まで

７．日臨技生涯教育研修制度   専門教科２０点（当日は日臨技会員カードをご持参ください）

８．車でお越しの際は、露城セントラル内駐車場をご利用ください。

駐車券の一部補助を実施しますが、なるべく乗り合わせの上おいで下さる様ご協力お願い致します。

-------------------------     切り取り線     ----------------------------

        平成２７年度 総合管理部門研修会 参加申込書

  施設名                 Ｔｅｌ

 会員番号 参加者名

1

2

3

4

5

北村山公立病院 FAX  0237-43-6169